Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

4a giornata attivita esordienti PD-RO
RISULTATI

Stra, Domenica 19/01/2003 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 1
4° 5
5° 4
1° 3
2° 2
3° 1
4° 5
5° 4
6° 6
1° 3
2° 2
3° 1
4° 6
5° 5

- 4
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 6

- 1
1° 4
2° 6
3° 2
4° 5
5° 3

- 1
1° 5
2° 3
3° 1
4° 4
5° 6
6° 2
1° 2
2° 3
3° 5
4° 1
5° 6

- 4

Atleta

PIZZEGHELLO MATTEO
BRAGGION DAVIDE
ROSSI NICOLA
STOPPA LUCA

FRISON STEFANO

DE STEFANI ALESSANDRO
FERRARI GIACOMO
CAVALLARO DAVIDE
FELISATI MARCELLO
PORTIERI FILIPPO

MARCHI PIETRO

PINATO STEFANO
FIORETTO LUCA
PIOLA DANIELE

AZZANO CANTARUTTI FILIPPO

BERTON MATTIA
MARANGONI LEONARDO

TURRA ALBERTO
MANFRINATI ANDREA
ZAMPOLLO ANDREA
VERLATO ALESSANDRO
ZOCCARATO MARCO
PANAROTTO DIEGO

CANOLA RICCARDO
CAMPAGNOLO LUCA
SALVATO NICOLO!
MASIERO MARCO
MOMETTO NICOLA
BARBAGIN FABIO

IEMBO LUDOVICO
CALLEGARI MATTIA
CREPALDI GIACOMO
BALDISSEROTTO GIACOMO
PICELLO MICHELE
ZEPPELLI ALVISE

BELLOTTO EDOARDO
LAMPARELLI MATTEO
DORO MATTIA
FRACASSO LUCA
DALAN LUCA

NEGRIN GIACOMO

Serie

Anno

1992
1993
1993
1992
1993

1993
1992
1992
1992
1993
1992

1992
1992
1992
1992
1993
1993

1992
1992
1992
1993
1993
1992

1993
1992
1992
1993
1993
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1993

1992
1992
1992
1992
1992
1992

Foglion. 1
28/09/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

AQUARIA A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
TEAM EUGANEO

a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

AQUARIA A.S.D.

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

TEAM EUGANEO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo

00:54.0
00:56.8
00:57.4
00:59.7
01:01.0

00:52.3
00:53.2
00:53.7
00:53.8
00:54.0
00:57.3

00:48.5
00:51.9
00:52.4
00:52.6
00:54.5
ASS

00:48.0
00:48.6
00:49.0
00:49.8
00:50.6
ASS

00:46.6
00:47.2
00:47.4
00:49.1
00:53.4
ASS

00:46.2
00:46.3
00:47.1
00:47.2
00:47.7
00:53.3

00:42.5
00:42.6
00:43.4
00:49.3
00:50.7
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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